[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 255 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, com urgência, ao setor responsável da Administração Pública a remoção de veículo abandonado na Rua Pedro Bechara, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica devido ao acúmulo de lixo e água que fica parado no veículo, trazendo riscos à saúde da população.

Sala das Sessões, 13 de março de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de março de 2018
)